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Protokoll
Leidandmed EAA.3419.1.3
Kaader 22,23,24
Daatum 05.02.1870
Protokolli number
Protokolli teema 17. Määratlemata
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Hans Jürgen Kohtumees
Jürri Kütt Kohtumees
Jürri Truil Peakohtumees
L. Drossmann Kirjutaja

Siit walla pois Mert, Peedi poeg Lippart astus Jöggewa-Laisholm mehhe Jakob
Aunaga kohto ette ning pallus sedda kirja panna et temma on ennast selle
nimmetut mehhe poija Jürri eest 150. rubla eest nekrudi asemikuks ärra münud.
Jürri Auna issa Jakob astus Mert Lippardiga ühtlaisi suud-suud wasto kohto ette,
ja kostis et nende kaub nenda on, nii kui Mert Lippart kohtole on räginut, ning
pallus et see kaub kohto ees kinnitut saab. Mert Lippart olli agga nüd wannasti
wallaga wölgo 23.rubla. peale selle weel kahhe aasta pearahha-7.70. Ülle pea
30.70. ja peale selle pärris weel walla wallitsus Mert Lippardi eest pearaha
kautsioni.-50.00. Siis tulleks ülle pea sisse maksa 80.70. See pandi nüd Jakob
Aunale ja Mert Lippardile ette, et kui see 80 rubla 70 kopikat tänasel päwal
seie laeka saab sisse maksetut, siis ei olle walla wallitsuse poolt keeldust et
Mert Lippart ennast teise asemikuks müb, kui temma ennast omma wallaga on
teiesti ärra öiendanut. Selle peale kostis Jakob Aun et see ei polle nende kauba
tehhes, et see wanna maks 23.rubla temma peale langeb, sedda peab Mert Lippard
issi kandma, temma öigus on aino üksipeini nii kui nende kaub olli, kehhe aasta
pearahha wölg maksa, see olleks 7.70.kop. Mert Lippart wastas selle peale et see
nenda tössi on. Jakob Aun andis koggokonna kohtole teada et temma nöu on Mert
Lippardi rewisioni siit Jögewa ingekirja ulka ärra wija, temma on Jögewa
wallawallitsusega selle ülle räginud ja nende poolt sedda lubba saanud temme
ingekirja sinna tua. Kohhus wastas selle peale et keeldust selle wasto ei ole,
peab agga nii kauaks kui see ümberkirjutaminne tallitakse 50.rubla sie sisse
maksma, ning saab siis sedda rahha kui keik öiendut on jelle kätte, sest
50.rublast tulleb agga siis mahha arwada: kahhe aasta pearahha wölg-7.70 ja pool
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pearahha aasta1870/71-2.00. See on üllepea 9.70. Sellega olli Jakob Aun rahho
ning maksis tänna 50 rubla sie laekase. Mert Lippardi palwe peale maksis temma
sest Mert Lippardi 150 rubla soadawa rahhast niisamma sie laekase.-23.rubla.
Siis on üllepea sisse maksetut 73 rubla. Et Jakob Aun-Mert Lippardi rahhast
wanna wöllade eest 23. rubla sie sisse on maksnut anti temmale ühte tunnistuse
kirja Kommisioni kasa, et Mert Lippardile ennam maksa ei ole kui 127.rubla.
Jakob Aun sai kogokonna kohto poolt aega, nii kaua kui 10ma Martsino 1870, siis
peab temma sell päwal siin ollema, et see wahhe ühhe selge pöhja peale kinnitut
woib saada. Tunnistuseks et see keik miss tännasel päwal siin koggokonna kohto
ees Mert Lippardi ja Jakob Auna wahhel tehtut-ning ka miss koggokonna kohto
poolt ette pandut sai, nende tahtmisse möda on ja kindlaks peab jäma, teggiwad
möllemad igga üks kolm risti omma käga omma nimme alla.

Jakob Aun. nekrudi Jürri Auna issa Jöggewalt. xxx

Mert Lippart. Jöggewa nekrudi Jürri Auna asemik. xxx

Moisteti: Mert Lippart woib tunnistuse tähde saada et mingisuggu keeldust temma
mümisse wasto mitte ei olle.
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